
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН 

ИЛИМ, ЖОГОРКУ БИЛИМ БЕРҮҮ 

ЖАНА ИННОВАЦИЯЛАР 

МИНИСТРЛИГИ 

 

С.НААМАТОВ АТЫНДАГЫ  

НАРЫН МАМЛЕКЕТТИК 

УНИВЕРСИТЕТИ 

 

МИНИСТЕРСТВО  

НАУКИ, ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ И 

ИННОВАЦИЙ 

КЫРГЫЗСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

НАРЫНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ 

 С. НААМАТОВА 
 

 

БУЙРУК 

 

____________________ №________________ 
 

Кафедра башчыларын дайындоо жөнүндө 

Кыргыз Республикасынын Министрлер Кабинетинин 2025-жылдын 10-июнундагы 

№329 токтому менен бекитилген Кыргыз Республикасынын кесиптик жогорку билим берүү 

уюмунун факультети жана кафедрасы жөнүндө жобонун 30-пунктуна ылайык, 

Окумуштуулар кеңешинин 2025-жылдын 15-сентябрындагы №2 протоколунун негизинде, 

буйрук кылам: 

1. Педагогика, тарых жана окутуунун технологиялары кафедрасынын башчысынын 

милдетин аткаруучусу  Бектурова Эмилия Орозобековна Педагогика, тарых жана 

окутуунун технологиялары кафедрасынын башчысы кызматына 2025-жылдын 15-

сентябрынан тартып 4 (төрт) жылдык мөөнөткө дайындалсын. 

 

2. Кыргыз жана орус тилдер кафедрасы башчысынын милдетин аткаруучусу  

Арыпбекова Дария Дженишбековна Кыргыз жана орус тилдер кафедрасынын башчысы 

кызматына 2025-жылдын 15-сентябрынан тартып 4 (төрт) жылдык мөөнөткө дайындалсын. 

 

3. Физика, математика жана информатика кафедрасынын башчысынын милдетин 

аткаруучу кызмат орунга Биймурсаева Бурулбүбү Молдосалиевна Физика, математика 

жана информатика кафедрасынын башчысы кызматына 2025-жылдын 15-сентябрынан 

тартып 4 (төрт) жылдык мөөнөткө дайындалсын. 
 

4. Маалыматтык технологиялар кафедрасынын башчысынын милдетин аткаруучусу 

Бейшеналиева Уулкан Үсөнбековна Маалыматтык технологиялар кафедрасынын башчысы 

кызматына 2025-жылдын 15-сентябрынан тартып 4 (төрт) жылдык мөөнөткө дайындалсын. 

 

5. Чет тилдер кафедрасынын башчысынын милдетин аткаруучусу Эгимбаева Жаңыл 

Болоткановна Чет тилдер кафедрасынын башчысы кызматына 2025-жылдын 15-

сентябрынан тартып 4 (төрт) жылдык мөөнөткө дайындалсын. 

 

6. Адамдык ресурстарды башкаруу жана укуктук камсыз кылуу бөлүмүнүн 

башчысы Н.Бабаевага дайындалган кызматкерлерге: 

- КР Эмгек кодексинин талаптарына ылайык эмгек келишиминин түзсүн; 

- бул буйрук менен үч жумушчу күн ичинде кол койдуруп тааныштырсын. 

 

7. Буйрукту аткаруу адамдык ресурстарды башкаруу жана укуктук камсыз кылуу 

жана пландоо-экономикалык бөлүмдөрүнө тапшырылсын. 

 

Ректор Т.Исабеков 

Кол койгон: Исабеков Т.А.№ 01-4/198, 18.09.2025



2025-ж. 18-сентябрындагы №______________________ “Кафедра башчыларын дайындоо 

жөнүндө” буйругу менен 

 

Тааныштыруу барагы 

Аты-жөнү Кафедра Колу  Дата 

    

    

    

    

 

Адамдык ресурстарды башкаруу жана 

укуктук камсыз кылуу бөлүмүнүн башчысы Н.Бабаева 

Кол койгон: Исабеков Т.А.№ 01-4/198, 18.09.2025

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

